
J 

7° 
RE 

4fr 	• 
1 

""" 

Gobierno Regional Junín 
/71.rufaya.rde s  

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 
003 N° 	- 2022 GR- JUNÍN/GR 

Huancayo, 1 2 ENE 2022 
EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

El Informe N°04-2022-GRJ-GRPPAT; Informe Presupuestal N°02-2022-
GRJ-GRPPAT/SGPT, mediante el cual la Sub Gerencia de Presupuesto y 
Tributación del Pliego, considera procedente la incorporación por crédito 
suplementario, mediante Resolución Directoral N°020-2021-EF/50.01 en el 
Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2022, con cargo a las Fuentes 
de Financiamiento: Recursos Determinados. 

CONSIDERANDO: 

Que, en mérito al literal 50.1 del artículo 50 del Decreto Legislativo N°1440 
— Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, precisa que: 
50.1 Las incorporaciones de mayores ingresos públicos que se generen como 
consecuencia de la percepción de determinados ingresos no previstos o 
superiores a los contemplados en el presupuesto inicial, se sujetan a límites 
máximos de incorporación determinados por el Ministerio de Economía y 
Finanzas, en consistencia con las reglas fiscales vigentes, conforme a lo 
establecido en el presente artículo (...); 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 275-2021-GR-JUNÍN/GR se 
aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Gastos del Pliego 
450 Gobierno Regional del Departamento de Junín correspondiente al Ejercicio 
Fiscal 2022; 

Que, mediante el Artículo 1 de la Resolución Directoral N°020-2021-
EF/50.01, de fecha 21 de diciembre del presente año, se resuelve lo siguiente: 
"Publicar los montos estimados de los recursos determinados para el Presupuesto 
Institucional correspondiente al Año Fiscal 2022, para los pliegos respectivos, cuyos 
montos se detallan en el Anexo "Estimación de Recursos Determinados que los Gobiernos 
Regionales y Locales consideran en el Presupuesto Institucional 2022" (...); 

Que, con MEMORANDO N°078-2022GRJ/GRI de fecha 12 de enero del 
presente año, la Gerencia Regional de infraestructura, solicita incorporación del 
Fondo de Compensación Regional — FONCOR, con un listado de 27 proyectos por 
la suma total de S/142'084,550.00 soles; 

Que, estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, declara procedente; y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el inciso d) del 
artículo 21° de la Ley N°27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias; y contando con las visaciones de la Gerencia General Regional, 
Oficina Regional de Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, 

5 
Dr rs.  rp 53.36339 
EXP. N° 3Ge>9..6 



áGemne Regional 
de Pie 

AcP1,151.1 ue 

Te nt°  

amiento. 
O 

lento 

REGÍSTRESE y 

ANDO POOL ORIHUELA ROJAS 
BERNADOR REGIONAL 

IERNO REGIONAL JUNÍN 

Gobierno Regional Junín 	 /714ciajawdo 	d.:gaya. del pacs«,./ 

Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y Dirección Regional de 

Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 01. Autorizar la incorporación de mayores ingresos públicos en 
el Presupuesto Institucional del Pliego 450 Gobierno Regional del Departamento 
de Junín para el Año Fiscal 2022, hasta por los montos de S/142'084,550.00 
(Ciento Cuarenta y Dos Millones Ochenta y Cuatro Mil Quinientos Cincuenta con 
00/100), con cargo a la Fuente de Financiamiento: Recursos Determinados, de 
acuerdo al anexo que forman parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 02. La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial solicita a la Dirección General de Presupuesto 
Público las codificaciones que se requieran como consecuencia de la 
incorporación de nuevas Partidas de Ingresos, Componentes, Finalidades de 

Metas y Unidades de Medida. 

ARTÍCULO 03. La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial instruye a la(s) Unidad(es) para que elabore(n) las 
correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se requieran 
como consecuencia de los dispuesto en la presente norma. 

ARTÍCULO 034 Copia del presente dispositivo se remite a los organismos 
señalados en el numeral 31.4 del artículo 31 del Decreto Legislativo N°1440, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 	ENE ra 
Mg. Cés r Bonilla Pacheco 

io GENERAL ETA 



ANEXO 

INCORPORACION DE FONDO DE COMPENSACIÓN REGIONAL FONCOR 

RER N° 003-2022-GR-JUNÍN/GR 

PLIEGO : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

FTE. FTO. . RECURSOS DETERMINADOS 

INGRESOS 
CODIGO DENOMINACIÓN 001 SEDE CENTRAL TOTAL 
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 142,084,550.00 142,084,550.00 
1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES 142,084,550.00 142,084,550.00 
1.4.1.4 POR PARTICIPACIONES DE RECURSOS DETERMINADOS 142,084,550.00 142,084,550.00 
1.4.1.4.1 CANON Y SOBRECANON 142,084,550.00 142,084,550.00 
1.4.1.4.7.1 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL 142,084,550.00 142,084,550.00 

TOTAL 142,084,550.00 142,034,550.00 

GASTOS 
Programa Presupuestal 

001 SEDE CENTRAL TOTAL Producto/Proyecto Categoría de Gasto 

Actividades T. Trans. Genérica del Gasto 

0090 LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR 12,024,153.00 12,024,153.00 

2494144 

MEJORAMIENTO 

LA UNIVERSIDAD 

- 

DEPARTAMENTO 

Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE FORMACION PROFESIONAL EN 

NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - 

DE JUNIN 

0,00  

6000001 EXPEDIENTE TECNICO 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 5,000,000.00 5,000,000.00 

2085341 

MEJORAMIENTO 

LA I.E. 30059 ROSA 

HUANCAYO-JUNIN 

Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA DE 

DE AMERICA DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA DE 0.00 

4000036 

MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION 

PRIMARIA 0.00  

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 1,929,348.00 1,929,348.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 94,805.00 94,805.00 

2273073 MEJORAMIENTO 

CARLOS MARIATEGUI, 

DEL SERVICIO DE EDUCACION SECUNDARIA EN LA I.E. JOSE 

DISTRITO DE LA OROYA, PROVINCIA DE YAULI - JUNIN 0.00 

4000019 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION SECUNDARIA 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 5,000,000.00 5,000,000.00 

138 REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE 348,570.00 348,570.00 

2310610 MEJORAMIENTO 

LOS INCAS, DISTRITO 

DE LA AV. LEONCIO PRADO TRAMO AV. HUANCAVELICA - AV. 

DE CHILCA, PROVINCIA DE HUANCAYO - JUNIN 0.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 348,570.00 348,570.00 

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 129,711,827.00 129,711,827.00 

2509069 

MEJORAMIENTO 

ESTABLECIMIENTO 

HUANCAYO - DEPARTAMENTO 

Y AMPLIACION DE LOS SERVICIO DE SALUD DEL 

DE SALUD CHILCA, DISTRITO DE CHILCA - PROVINCIA DE 

DE JUNIN 
0.00 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 30,000,000.00 30,000,000.00 

2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION 0.00 
6000032 ESTUDIOS DE PRE - INVERSION 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 9,375,757.00 9,375,757.00 

2475720 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL 

DE LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO 
 

ENTRE AV. AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - 

PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN 
A 	r P-14  

0.00 

4  1:1,  \ 

PrpsupuesI, y 
AconOw....nauenlo 

Territorio'  

SUD 	[LACIA 
O 	E 

PP1„,„ TRIE3 



4000075 CONSTRUCCION DE VIA LOCAL 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 2,805,266.00 2,805,266.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 194,734.00 194,734.00 

2346287  

MEJORAMIENTO 

ESTABLECIMIENTO 

DISTRITO DE HUANCAYO 

Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL 

DE SALUD LA LIBERTAD CENTRO POBLADO DE HUANCAYO - 

- PROVINCIA DE HUANCAYO - REGION JUNIN 

0.00 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 30,000,000.00 30,000,000.00 

2524365 

CONS 1 RUCCIOÑ 

MONITOR DE FUNCIONES 

CLINICA RODABLE; 

REGIONAL DOCENTE 

HUANCAYO - HUANCAYO 

DEPARTAMENTO 

DE MODULO DE ATENCION I EMPORAL; ADQOISICION DE 

VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA 

ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL 

CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 

DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, 

JUNIN 

0.00 

0.00 
6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 129,856.00 129,856.00 

2409967 

MEJURAMIEN U Y AMPLIACIUN DE LUb SERVICIOS DE SALUD DEL HUSPI I AL 

DOMINGO OLAVEGOYA, DISTRITO DE JAUJA - PROVINCIA DE JAUJA - 

DEPARTAMENTO DE JUNIN 

0.00 

4000011 INSTALACION DE HOSPITALES 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 10,000,000.00 10,000,000.00 

2045299 
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CIUDAD DE HUANCAYO 

0.00 

4000053 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 854,292.00 854,292.00 

6000002 

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CIUDAD DE 

HUANCAYO 
0.00  

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 48,678.00 48,678.00 

2515925  

CREACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO EN SALUD DE OFTALMOLOGIA, DISTRITO 

DE HUAYUCACHI - PROVINCIA DE HUANCAYO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 0.00 

4000010 INSTALACION DE CENTROS DE SALUD 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 6,000,000.00 6,000,000.00 

2236464 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD, PEATONAL Y VEHICULAR LA 

CALLE JUAN LAM SALINAS DEL ASENTAMIENTO HUAMANO PLAYA HERMOSA, 

DISTRITO DE SAN RAMON, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN 

0.00 

4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 
0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 887,029.00 887,029.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 130,530.00 130,530.00 

2476726 

MEJORAMIENTO 

DEL CIRCUITO TURISTICO 

EN LOS DISTRITOS 

- DEPARTAMENTO 

DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL 

HUAYTAPALLANA TRAMO: EMP.JU1047 - EMP.JU1072, 

DE EL TAMBO Y SAN AGUSTIN DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO 

DE JUNIN 

0.00 

4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 
0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 4,000,000.00 4,000,000.00 

2527304 
CONSTRUCCION DE AMBIENTE COMPLEMENTARIO; EN CINCO II.EE. PRIMARIA, 

II.EE. SECUNDARIA A NIVEL DEPARTAMENTAL (JUNIN) 
0.00 

0.00 
4000031 AMPLIACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION SECUNDARIA 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 468,652.00 468,652.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 	 I 0 PI 1,-, 
0.00 

,-: 

6 GASTOS DE CAPITAL 
 7 /-'----- 	

0.00 

in de eamienlo, 
Pre puesto y 

0 Acondicionamiento ;I 
Tenilorial 	"i  o 

    



(! SUB 

c. 

ENCIA 
E 

TRIB. 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 38,582,00 38,582.00 

2522155 MEJORAMIENTO 

DE RIO TAMBO 

DEL PUENTE QUEMPIRI EN EL ANEXO VALLE QUEMPIRI, DISTRITO 

- PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 
0.00 

4000179 CONSTRUCCION DE PUENTES 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 6,000,000.00 6,000,000.00 

2438692 

MEJORAMIENTO 

RIEGO DE LOS 

CHUPACA - DEPARTAMENTO 

PARA LA EFICIENCIA DEL SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE 

CANALES DE CHUPACA, DISTRITO DE CHUPACA - PROVINCIA DE 

DE JUNIN 
0.00 

4000053 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 6,000,000.00 6,000,000.00 

2486091 CONSTRUCCION 

PANGOA, PROVINCIA 

DE COBERTURA; EN EL(LA) IE CUBANTIA - PANGOA DISTRITO DE 

SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN 
0.00 

4000037 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION SECUNDARIA 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 722,949.00 722,949.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 38,069.00 38,069.00 

2533024 

MEJORAMIENTO 

PUENTE LOS ANGELES 

PROVINCIA DE 

Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL DEL 

EN LOS DISTRITOS DE EL TAMBO Y PILCOMAYO DE LA 

HUANCAYO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 
0.00 

4000179 CONSTRUCCION DE PUENTES 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 4,000,000.00 4,000,000.00 

2532114 

CONSTRUCCION 

PILOTO SANTA 

HUANCAYO, DEPARTAMENTO 

DE AMBIENTE COMPLEMENTARIO Y COBERTURA; EN EL(LA) IE 

ISABEL - HUANCAYO DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA 

JUNIN 
0.00 

4000025 RECUPERACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION SECUNDARIA 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 4,000,000.00 4,000,000.00 

2507015 

MUUKAMItN I 

(TRAMO AV. LEONCIO 

CHANCHAS-AV. 

DISTRITOS DE CHILCA, 

HUANCAYO - DEPARTAMENTO 

J UtL StRVICIU DE I KANSI IABILIUAU 121 LA AV. LOS INLAS 

PRADO -RIO CHANCHAS), JR. JUNIN (TRAMO: RIO 

LIBERTAD-AV. PANAMERICANA SUR HUAYUCACHI) EN LOS 

HUANCAN Y HUAYUCACHI DE LA PROVINCIA DE 

DE JUNIN 

0.00 

4000084 MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 2,500,000.00 2,500,000.00 

2061710 
CONSTRUCCION 

PRESURIZADO ZONA 

EMBALSES ALUMBRACOCHA Y YANACOCHA PARA RIEGO 

ALTO ANDINA DISTRITO DE HUASAHUASI 0.00 

4000106 RECUPERACION DE BOCATOMA 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 518,738.00 518,738.00 

6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 
2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 124,967.00 124,967.00 

2496425 

MEJORAMIENTO 

A TRAVES DEL INTERCAMBIO 

DE LA AV. HUANCAVELICA 

JULIO SUMAR (TRAMO: 

INDEPENDENCIA 

DE EL TAMBO - 

DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL 

VIAL EN ELOVALO JULIO SUMAR Y MEJORAMIENTO 

(TRAMO: JR. LOS MANZANOS - JR. REBAGLIATI), IR. 

AV. MARISCAL CASTILLA - OVALO JULIO SUMAR) Y AV. 

(TRAMO: AV. CULTURAL - OVALO JULIO SUMAR) DEL DISTRITO 

PROVINCIA DE HUANCAYO - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

0.00 

6000001 EXPEDIENTE TECNICO 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 500,000.00 500,000.00 

2346661 
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL DE APOYO JUNIN, 

DISTRITO JUNIN, PROVINCIA JUNIN, DEPARTAMENTO JUNIN CENTRO POBLADO 

DE JUNIN - DISTRITO DE JUNIN - PROVINCIA DE JUNIN - REGION JUNIN 

0.00 

6000001 EXPEDIENTE TECNICO 0.00 
6 GASTOS DE CAPITAL ir0*°t5k:j. ,,;:,---;---, 	;;--- 	0.00 

• 
Ocre 
doman 

PF094.1 	y 	, 

MondiGi 
Territorild • 



2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 1,300,000.00 1,300,000.00 

2448796 ADQUISICION DE AUTOBUSES; EN ELLA) IE PILOTO SANTA ISABEL - HUANCAYO 

DISTRITO DE HUANCAYO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN 

0.00 

6000007 ADQUISICION DE VEHICULOS 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 1,742,106.00 1,742,106.00 

2249786 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA 

INTEGRADA N 30008 - PAMPA MANDARINA, DISTRITO PAMPA HERMOSA, 

PROVINCIA SATIPO - JUNIN 

0.00 

4000018 INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION PRIMARIA 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 2,331,622.00 2,331,622.00 

2508618 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL 

TRAMO: OVALO - AV. MARISCAL CACERES CUADRAS 3 AL 11; JR. GRAU CDRA. 9; 

JR. SIMON BOLIVAR CDRA. 3; JR. 9 DE JULIO CDRA. 7- DISTRITO DE CONCEPCION -

PROVINCIA DE CONCEPCION - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

0.00 

4000075 CONSTRUCCION DE VIA LOCAL 0.00 

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 5,000,000,00 5,000,000.00 

TOTAL 142,084,550.00 142,084,550.00 

RESUMEN 

6 GASTOS DE CAPITAL 

2.6 ADQUISICIÓN DE CAPITALES 

TOTAL 

142,084,550.00 

142,084,550.00 

 

142,084,550.00 

142,084,550.00 

 

 

 

j
Ger,m 101711r,  9  al , j' de PI 	tiodo. y;  

O Pr 	
er, y 2. 

Q
Aconu,._ 	, tonto 1. I 

Territonel .../ 

 

 

    


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

